
Uchwała nr 208/69/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do przygotowania i realizacji projektu pn. „Europäische 

Standards für Übungsfirmen" finansowanego w ramach programu ERAZMUS+. 

  

Na podstawie art. 32 ust. l  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do przygotowania i realizacji 

projektu pn. „Europäische Standards für Übungsfirmen" w ramach programu ERAZMUS+. 

  

 § 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2018 r. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i 

Rozwoju, Dyrektorom: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nowogardzie, 

Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W ramach współpracy ponadnarodowej niemiecki partner firma GRONE zaprosiła powiat  

do partnerskiego realizowania projektu mającego na celu wypracowanie europejskich 

standardów w zakresie firm symulacyjnych. Uczestnictwo w projekcie przyczyni się  

do wypracowania nowych metod nauczania zawodowego zbliżonego do warunków 

funkcjonowania rynku pracy. 

 

 

 

 
Goleniów, dnia 16 marca 2016 r. 

opracował: Zbigniew Mazur 
 
 
 


